município de planalto
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planalto@planatto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

MUNICÍPIO DE

PLANALTO

EDITAL DE PUBLICACAO DE CLASSIFICACAO DEFINITIVA

PSS EDITAL 01/2025

O Presidente da Comissão Organizadora para Processo Seletivo Simplificado n

01/2025 nomeado pela Portaria n° 014/2025, mediante as condições estipuladas neste

edital, torna público a CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA do Processo Seletivo Simplificado

n° 01/2025:

0

Art. 1° ficam CLASSIFICADOS para o cargo de Engenheiro Civil, os candidatos

conforme listagem a seguir:

CLASS. NOME DO CANDIDATO PONTUAÇAO

72 PONTOS01 ALEXANDRECARDOSO

02 ROGÉRIO GOMES TEIXEIRA 44 PONTOS

03 DAIANE MACHADO DE MELLO 16 PONTOS

NÃO PONTUOUIVAN FELIPE REBELO BARROS JUNIOR04

NÃO PONTUOU05 ALESSANDRO FELIPSEN

06 DIEGO CALLEGARO NAO PONTUOU

07 GIACOMO HENRIQUE RIZZI NAO PONTUOU

Art. 2° Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrario.

Planalto, 07 de fevereiro de 2025

Roberto Aloy OCTgen

Presidente da Comissão Nomeado pela Portaria n° 014/2025